平成１９年（２００７年） １０月３０日
各  位

東京都品川区東品川２丁目４番１１号
株式会社JALUX（ジャルックス）

代表取締役社長      岡崎 俊城

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先  企画部長 城島義之

（ＴＥＬ ０３－５４６０－７２３３）

株主優待制度（ご利用範囲）の変更に関するお知らせ

    株主優待制度（ご利用範囲）の変更について、下記のとおり決定いたしましたので
お知らせいたします。

   記

1．変更理由
当社グループの JALUX EUROPE Ltd.がウィーンにて運営しておりますギフトショップ

『PLAZA WIEN JALUX』の閉店に伴い株主優待の内容を一部変更いたします。

2．変更内容
   変更の内容は以下のとおりです。

（下線は変更部分を示します。）
 現 行 変 更 後

利用範囲

・通信販売カタログ

 『JAL World Shopping Club／

  ｸﾞﾙﾒ･ﾌｧｰｽﾄｸﾗｽ』

・空港店舗『BLUE SKY』

・空港免税店『JAL-DFS』

 （成田空港第2ﾀｰﾐﾅﾙ内）

・ｷﾞﾌﾄｼｮｯﾌﾟ『PLAZA WIEN JALUX』

 （ｵｰｽﾄﾘｱ･ｳｨｰﾝ）

・通信販売カタログ

 『JAL World Shopping Club／

  ｸﾞﾙﾒ･ﾌｧｰｽﾄｸﾗｽ』

・空港店舗『BLUE SKY』

・空港免税店『JAL-DFS』

 （成田空港第2ﾀｰﾐﾅﾙ内）

・削除

3．実施時期

   ギフトショップ『PLAZA WIEN JALUX』閉店日（２００７年１２月２０日予定※）

の翌日をもって実施いたします。

※ 現地の事情により閉店日が１週間程度繰り上がる可能性もございますので、１２月中旬以降のご利用に際して

は、事前に上記までご確認くださいますようお願い申し上げます。

                                         以 上